
	

 
 

 

7555 SAYILI KANUN RESMÎ GAZETEDE YAYIMLANDI 

24 Temmuz 2025 tarihli ve 32965 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7555 sayılı 
Kanun ile bazı kanunlarda önemli değişiklikler yapılmıştır. Vergi mevzuatı açısından dikkat 
çeken düzenlemeler aşağıdaki gibidir: 

- İndirimli kurumlar vergisi uygulamasında azami süre 10 hesap dönemi ile 
sınırlandırılmış, diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara uygulanabilecek 
indirimli oran için ise 4 hesap dönemi üst sınır getirilmiştir. Kazanç oluşmasına 
rağmen kullanılmayan yatırıma katkı tutarlarının sonraki yıllara devredilmesi 
imkânı kaldırılmış ve indirimli kurumlar vergisi uygulamasına ilişkin 
Cumhurbaşkanına tanınan yetkiler yeniden düzenlenmiştir. 
 

- Milli savunma ve iç güvenlik amaçlı kullanılmak üzere yerli katkı oranı en az 
%40 olan taşıt araçları, yerli katkı oranına bakılmaksızın eşya taşımaya mahsus 
87.04 tarife pozisyonundaki araçlar ve 87.11 tarife pozisyonundaki motosiklet, 
mopet gibi araçların alımı Özel Tüketim Vergisi’nden (ÖTV) istisna edilmiştir. 
Ayrıca Cumhurbaşkanına, ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallar için 
belirlenen oranlar ve bu oranlara esas matrah grupları üzerinde, motor gücü, 
cinsi, sınıfı, üst yapı gövde tanımı, emisyon türü ve değeri, istiap haddi, yolcu 
ve yük taşıma kapasitesi gibi kriterler ile 87.03 GTİP numarasındaki binek 
otomobiller için motor silindir hacmi, menzil ve batarya kapasitelerine göre 
farklı oranlar belirleme yetkisi tanınmıştır. 

 

- Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (II) sayılı listenin 87.03 GTİP numarasında 
yer alan “Diğerleri” satırı altındaki bazı fosil yakıtlı binek otomobillerin ve hem 
fosil yakıt hem elektrik motoruna sahip hibrit araçların matrah eşikleri ve vergi 
oranları güncellenmiştir. Ayrıca, 87.04 GTİP numarasında yer alan kamyonet 
cinsi araçlardan arazi taşıtı sınıfında olanlar için ÖTV oranları farklılaştırılmıştır. 
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- Katma Değer Vergisi (KDV) açısından, milli savunma ve iç güvenlik 
kuruluşlarının münhasıran bu amaçla kullanacakları hafif ticari taşıtlar, kamyon, 
kamyonet, arazi taşıtları ve motosiklet teslimleri KDV’den istisna edilmiştir. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün yönettiği mazbut vakıflara ait taşınmazların 
satışı suretiyle gerçekleşen teslim ve hizmetler de KDV istisnası kapsamına 
alınmıştır.  
 

- Ayrıca, ÖTV Kanunu eki (I) sayılı listedeki malların ithalinde hesaplanan KDV 
matrahına, bu mallara ilişkin ÖTV teminat tutarının da dahil edilmesi hüküm 
altına alınmıştır. 

 

- Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin gelir vergisi stopaj teşviki ile damga 
vergisi istisnasına brüt asgari ücretin kırk katı sınırı getirilmiştir.  
 

- Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu’nda yapılan değişiklikle, OSB tüzel 
kişiliklerine tanınan vergi, resim ve harç muafiyetlerinin banka ve sigorta 
muameleleri vergisini kapsamayacağı hükme bağlanmıştır. 

 

- Vergi Usul Kanunu’nda yapılan düzenleme ile elektronik ortamda düzenlenen 
ve ilgilisinin imzasını taşımayan yoklama fişlerinde polis, jandarma, muhtar gibi 
görevlilerin imza zorunluluğu kaldırılmıştır. 
 

Duyuruya aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250724-2.htm 
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